
八品詰め合わせ

四品詰め合わせ
（海鮮蒸し・岩手県産 豚の角煮・ちらし寿司・金目鯛の煮付け）

 （海鮮蒸し・岩手県産 豚の角煮・ちらし寿司・金目鯛の煮付け・牛肉のステーキ オニオンソースがけ・
赤飯・大豆と野菜の煮しめ・北海道産 帆立のガーリックバター焼き）

330 359

10,098

5,702

お客様の個人情報は、商品・キャンペーン賞品の発送、代金決済、アフターサービスの提供（返品・交換・商品情報提供等）、商品（弊社関連商品を含む）・キャン
ペーン・イベント等に関する情報のお知らせ、商品やサービスの品質向上を目的としたアンケートの実施とご協力への謝礼品の発送のためのみに使用し、目
的以外の使用、業務委託先を除く第三者への提供は一切いたしません。利用目的については個人情報保護法を厳守し、利用目的の達成に必要な範囲を超え
て個人情報を取り扱いません。

※9:00～17:30の間でご希望時間をご指定ください。

1,167円
840円
933円

1,044円

1,165円
1,299円
2,133円

北海道
東北
関東・甲信越
北陸・中部・関西

中国・四国
九州
沖縄

【送料（税込）】

［かむ力が弱くなった方向けの食事］正月二段重セット専用FAXご注文用紙

　 上記お客様情報と同じ　　　 下記お届け先

12月15日から年内に順次、ヤマト運輸クール宅急便（冷凍）で発送を予定
しております。お届け日の指定はできませんので、ご了承ください。

2025.9.IE-258

2回目以降のご注文でお客様情報及びお届け先ともに前回ご注文と同じ場合は、お名前・電話番号のみご記入ください。

販売期間：2025年11月1日（土）～12月26日（金）


