

## FAX送信方向



[かむ力が弱くなった方向けの食事]正月二段重セット専用FAXご注文用紙

かむ力が 弱くなった方 向けの食事

## FAX番号 0120-834-130

ご注文日 月 日

販売期間:2025年11月1日(土)~12月26日(金)

売切れ次第、受付を終了させていただきます。お早めにご注文ください。						
お客様情報 2回目以降のご注文	でお客様情報及びお届け先と	もに前回ご注文と同じ場	合は、お名前・電話番	<b>号のみご記入ください</b> 。		
フリガナ		電話番号	-	-		
お客様のお名前		FAX番号	_	_		
で住所						
メールアドレス @		ご紹介病院・ご紹介	¥			
●上記連絡先にご注文受付の返信をさせ	とていただきます。		·			
ご希望の連絡方法		連絡希望時間帯(電話	の場合)※9:00~17:300	D間でご希望時間をご指定ください。		
□ 電話 □ FAX	□メール	時	分 ~	時 分頃		
お届け先 □上記お客様情報と同 フ リ ガ ナ お 名 前	じ □ 下記お届け先	お届け希望時間帯	□ 時 16時 - }	お客様のみご記入ください。		
電話番号 -	-	【お届け日について】 12月15日から年内に』 しております。お届けE		・宅急便(冷凍)で発送を予定 ので、ご了承ください。		
お支払方法						
正月二段重、(海鮮蒸し、岩手県産豚の角煮、ちらし寿司・	金目鯛の煮付け・牛肉のステーキ オン	ニオンソースがけ・ ※送料、	(税) <b>0,098</b> 円 代引・後払いサービス手数	料は		
正月二段重	北海道産帆立のガーリックバター焼き	<u>′                                    </u>	5,702 円	<b>Δ 9</b> <sub>0</sub>		
(海鮮蒸し・岩手県産 豚の	の角煮・ちらし寿司・金目鯛の煮付り	<b>;</b> ) ※送料、	代引・後払いサービス手数 別途必要となり	料は セット		
間の間面の □ あり ※同時で注文 □ たし ※同時	届けは正月二段重セットと同時発 寺で注文の場合は、他の商品用 P oせて送信してください。		新商品情報など ご案内サービス	 ごの □ 希望する		
お届け予定時間帯	送料	© ID 11則 ▼	一 【送料(税达) 円 北海道	)】 1.167円↓中国•四国 1.165円		

お届け予定時間帯				
□午前中	□ 14時~16時			
□ 16時~18時	□ 18時~20時			
□ 19時~21時				

V 77 II. & II. III. V			
送料	円		
手数料	円		
送料・手数料を含む <b>合計金額</b> (消費税込)	円		

北海道	1,167円	中国・四	国 1,165円
東北	840円	九州	1,299円
関東•甲信	越 933円	沖縄	2,133円
北陸・中部	邬∙関西	クール	サービス料
	1,044円		含む

※商品代金合計10,800円(税込)以上ご注文の 場合、送料が無料となります。

## 個人情報の取り扱いについて

お客様の個人情報は、商品・キャンペーン賞品の発送、代金決済、アフターサービスの提供(返品・交換・商品情報提供等)、商品(弊社関連商品を含む)・キャンペーン・イベント等に関する情報のお知らせ、商品やサービスの品質向上を目的としたアンケートの実施とご協力への謝礼品の発送のためのみに使用し、目的以外の使用、業務委託先を除く第三者への提供は一切いたしません。利用目的については個人情報保護法を厳守し、利用目的の達成に必要な範囲を超えて個人情報を取り扱いません。

